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OBJEDNÁVKA č. 1100017932/51

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

10200006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710

vyřizuje:_
Utvar: 51

Tel.: _
Fax:

E-maiI:—

F_ldresa příjemce zboží/služby:

CR ~ CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Org. jednotka: odbor 5

Objednávku schvaluje:

 

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

16L 24749842

DIC: C224749842

 

datum objednávky: 04.04.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 15.04.2019

Kontaktní osoba: p._

Tel.:

Vaše číslo dodavatele u nás: 525611

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Bezdrátový zvonek Solíght, bílý,

l KUS 246,00 246,00

do zásuvky, min 100 m, learning code.

00020 Aku úhlová bruska BOSCH GWS 12V—76

1 Kus 6.499,00 6.499,00

+ L-BOXX.

00030 Baterie k NB Fujitsu 5904,

5 Kus 2.952,00 l4.760,00

S/n: DSDR008697, Li—íon 34067780 -BT-1ST BATTERY (6 CELLS) 7100MAH 77WH.

00040 Baterie k NB Lenovo SlOE

1 Kus 1.560,00 1.560,00

11,1V, FRU P/N 42T4593, 11542T4594Z1FCN91F2CX.

00050 Patch kabel UTP, CatSE, PremiumCord,

100 KUS 10,00 1,000,00

Pokračování na další straně...



EÉT EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Revoluční 1082/8 1100017932 / 04.04.2019

110 00 Praha 1

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

0,5 rn šedý.

00060 Patch kabel UTP, CatSE, PremiumCord,

100 Kus 10,00 1.000,00

0,5 m zelený.

00070 SFP+ modul 10GBase—LR, LC, SM, 1310nm

30 Kus 2.618,00 78.540,00

**100% Cisco CompatibleM (nejlépe MicroOptics).

00080 SFP modul lOOOBase—T SFP (1GB UTP)

10 Kus 741,00 7.410,00

W100% Cisco Compatible“ (nejlépe MicroOptics).

00090 SFP modul lOOOBase—LR, LG,SM, 1310nm

20 Kus 593,00 11.860,00

“100% Cisco CompatibleM (nejlépe MicroOptics).

00100 SFP modul lOCOBase—SX, LC,MM, 850nm

20 Kus 438,00 8.760,00

M100% Cisco Compatible” (nejlépe MicroOptics).

Dle nabídky ze dne 19.3.2019.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

p.

odd.522

tel-_

e—mauz—

Célková hodnota bez DPH 131.635,00

DPH 21,000 % 27.643,35

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 159.278,35 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znenr

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel Žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh,

Pokračování na další straně...



EEI' EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

Objednávka / datum

1100017932 / 04.04.2019

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Schvaluje:-

ředitel pdboru-n

. LC ' '
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Zádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo.dodammlíste.a-fakťure_uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: Di» 'Ulr ŽUlG

Jméno, funkce   Razítko, podpis
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